Моля, да се вземат предвид съображенията, изложени в решението на директора на 

дирекция „ОДОП“, които са подробни и в които подробно е разгледано 

несъответствието в документацията на жалбоподателя и претендирам юрисконсултско 

възнаграждение, съгласно Наредба № 1/2004 г., в размер на 2 521.00 (две хиляди 

петстотин двадесет и един) лева или поне в размера на адвокатското такова. 

АДВ. Б.: Правя възражение по отношение на размера на юрисконсултското 

възнаграждение, като се позовавам на решение на СЕС. 

СЪДЪТ ОБЯВЯВА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ ЗА ПРИКЛЮЧЕНИ И ЩЕ СЕ 

ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК!